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Lillehammer kirkelige fellesråd Telefon: 97 99 13 01 
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PROTOKOLL EKSTRAORDINÆRT MØTE 

 

LILLEHAMMER KIRKELIGE FELLESRÅD  

 

Møtetid: Onsdag 14.desember 2022 kl. 15.30 – ca 16.00 

Møtested: TEAMS 

 

TILSTEDE: Regine Klem. Erik Dahl, Torgeir Kval, Ragnar Granaasen, Anne Kristin Dahle, 

Bjørn Rønning, Tor Even Fougner 

 

FORFALL: Carina Gjelsvik, Morten Halling 

 

ANDRE: Reidun Bjørke 

             

SAK NR. SAKSTITTEL 

 

62/22  Konsulent i tilsettingsprosessen av ny kirkeverge. 

 

Bakgrunn for saken: 

Saken ble behandlet første gang i møtet 07.12.22, sak 61/22. 

Her ble det lagt fram 3 aktuelle navn som det kan gjøres avtale med om bistand i 

tilsettingsprosessen av ny kirkeverge i 2023. 

 

Fellesrådet ble enige om at bare en av disse kandidstene kunne vi jobbe videre med. 

 

Fellesrådet ga AUoppdrag om å sjekke ut flere alternativ, derav KA. 

 

Ved henvendelse til KA fikk vi som svar at de ikke bistår lenger i slike prosesser. 

Men de kunne anbefale å ta kontakt med tidligere adm.direktør i KA, Frank Grimstad. 

 

Vi har fått positivt svar fra Frank Grimstad om at han kan bistå oss. 

 

AU ønsker på bakgrunn av dette å legge fram 2 navn som aktuelle konsulenter: 

 

• Åge Petter  Christiansen   (Vedlegg 1) 

• Frank Grimstad.                (Vedlegg 2) 

 

Vedlagt følger utskrift av eposter der de selv presenterer hva de kan bidra med, og hvor 

mye det vil koste. 

De presenterer også hva de har erfaring med fra lignende prosesser tidligere. 

 

   Forslag til vedtak: 

   Fellesrådet tar stilling til om vi ønsker en av disse to kandidater til å bistå i  

   ansettelsesprosessen. 

   Hvis ingen av disse synes å være den rette, kan fellesrådet be AU om å  

   kontakte flere alternativer. 
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Vedtak: 

Fellesrådet velger å tilby Åge Petter Christiansen, APC rådgivning og 

rekruttering, oppdraget som konsulent for tilsettingsprosessen av ny 

kirkeverge i Lillehammer kirkelige fellesråd. 

Fellesrådets AU begynner prosessen sammen med Å P Christiansen primo 

januar 2023. Forslag til fremdriftsplan, stillingsbeskrivelse og forslag til 

utlysningstekst avtales med konsulenten. Dette legges fram til 

saksbehandling på Fellesrådets møte 25.januar 2023. 

 

 

 

Regine Klem      Reidun Bjørke 

leder       assisterende kirkeverge 

 


